

Elpunkt Fyn A/S

Møllevangen 5, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 31 09 00 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.


Jørgen-Peder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elpunkt Fyn A/S Møllevangen 5 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 31 09 00 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bodil Møller Christiansen, Formand Jørgen-Peder Christiansen Casper Christiansen Jonas Christiansen
Direktion	Jørgen-Peder Christiansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JPCH Holding A/S, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallatørvirksomhed, herunder de dertil naturligt knyttede opgaver i tilknytning til branchen og de øvrige hertil naturligt tilknyttede finansielle og bygningsmæssige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.071.571 kr. mod 8.020.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.347 kr. mod 1.216.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	6.071.571	8.020.348
1 Personaleomkostninger	-5.608.492	-6.318.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.200	-106.433
Andre driftsomkostninger	-34.600	0
Resultat før finansielle poster	325.279	1.595.251
Andre finansielle indtægter	22.907	1.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.203	-33.824
Resultat før skat	307.983	1.563.194
3 Skat af årets resultat	-76.636	-346.654
Årets resultat	231.347	1.216.540
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.347	1.216.540
Disponeret i alt	231.347	1.216.540

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.927	245.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.927</u>	<u>245.127</u>
5 Deposita	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.427</u>	<u>312.627</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.529.579	1.666.660
Varebeholdninger i alt	<u>1.529.579</u>	<u>1.666.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.892.486	4.592.333
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.208.238	3.785.188
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.346
Andre tilgodehavender	15	464.032
Periodeafgrænsningsposter	87.545	85.736
Tilgodehavender i alt	<u>6.188.284</u>	<u>8.976.635</u>
Likvide beholdninger	5.550.813	3.436.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.268.676</u>	<u>14.079.561</u>
Aktiver i alt	<u>13.478.103</u>	<u>14.392.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	8.603.928	8.372.581
Egenkapital i alt	9.603.928	9.372.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	462.500	907.000
Hensatte forpligtelser i alt	462.500	907.000
Gældsforpligtelser		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	75.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.938	212.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	576.390	586.902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	521.136	0
Anden gæld	2.028.211	3.237.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.411.675	4.112.607
Gældsforpligtelser i alt	3.411.675	4.112.607
Passiver i alt	13.478.103	14.392.188
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	7.156.041	700.000	8.856.041
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.216.540	0	1.216.540
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	8.372.581	0	9.372.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.347	0	231.347
	1.000.000	8.603.928	0	9.603.928

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.590.159	4.804.343
Pensioner	1.881.743	1.323.936
Andre omkostninger til social sikring	136.590	190.385
	<u>5.608.492</u>	<u>6.318.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.323	8.039
Andre finansielle omkostninger	5.880	25.785
	<u>40.203</u>	<u>33.824</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	521.136	-49.346
Årets regulering af udskudt skat	-444.500	396.000
	<u>76.636</u>	<u>346.654</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	960.200	883.200
Tilgang i årets løb	0	77.000
Afgang i årets løb	-18.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>942.200</u>	<u>960.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-715.073	-608.640
Årets afskrivninger	-103.200	-106.433
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-800.273</u>	<u>-715.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>141.927</u>	<u>245.127</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.997.680	12.324.203
Aconto faktureringer	<u>-3.789.442</u>	<u>-8.614.608</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.208.238</u>	<u>3.709.595</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.208.238	3.785.188
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-75.593</u>
	<u>3.208.238</u>	<u>3.709.595</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2023 på i alt kr. 338.072.

Der er pr. 31. december 2023 afgivet arbejdsgarantier til en værdi af i alt kr. 304.316.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPCH Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.